

تیتَر

- کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در دیدار با نمایندگان اندونزیایی تاکید کرد: لزوم اتحاد کشورهای اسلامی مقابل دشمنان در نهادهای بین‌المللی
- محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور همزمان با چهل‌م سرلشکر حسن تهرانی‌مقدم به همراه مشایب و ثمره‌هایمشای مشاوران ارشدش با خانواده این شهید دیدار کرد
- عظیمی، عضو جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی: کاندیدها در مردانتظارات غیرواقعی ایجاد نکنند
- حدادعادل: احتمال ارایه فهرست‌های جداگانه در جبهه اصولگرایان بعیداست
- رئیس دفتر نظامی شهید تهرانی‌مقدم به زودی اعلام می‌شود از پروژه نظامی

خبر

سردار کاظمینی، فرمانده سپاه محمدرسول‌الله‌تهران بزرگ‌شد

■ **فارس:** سردار کاظمینی، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله‌تهران بزرگ شد. سردار محسن کاظمینی با حکم سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ و جایگزین سردار حسین همدانی شد. او پیش از این معاونت عملیات کل سپاه را برعهده داشت. کاظمینی در مردادماه سال ۸۸ جانشین سردار پاکپور، معاون سابق عملیات کل سپاه شد. وی سال‌های متعددی در خوزستان فعالیت داشته و نقش مهمی را در ایجاد امنیت پایدار در منطقه جنوب‌غرب کشور داشته‌است. گفته می‌شود قدرت بالای عملیاتی و ایجاد هماهنگی در انجام امور مهم و استراتژیک، دو ویژگی مهم کاظمینی است. او پیش از انتصاب به‌عنوان معاونت عملیات کل سپاه، فرمانده سپاه ولیعصر(عج) بوده‌است.گفتنی است مراسم تودیع و معارفه فرماندهی سپاه محمد رسول‌الله‌تهران بزرگ روز شنبه با حضور فرمانده کل سپاه برگزار می‌شود.

هدف‌گذاری آمریکا روی کشتیرانی ایران

■ **دیپلماسی ایرانی:** خزانه‌داری آمریکا بعدازظهر روز سه‌شنبه، نام ۱۰ شرکت کشتیرانی دیگر و نام یک مقام اجرایی در صنعت کشتیرانی جمهوری اسلامی را به فهرست تحریم‌ها اضافه کرد. به گزارش آموشیندپرس، این ۱۰ شرکت با شرکت ملی خطوط کشتیرانی ایران در ارتباط بوده‌اند و این در حالی است که شرکت ملی خطوط کشتیرانی ایران هم‌اکنون به اتهام دست داشتن در فعالیت‌های هسته‌ای و موشکی ایران، هدف تحریم‌های آمریکا قرار دارد. بر اساس این گزارش، دارایی شرکت‌ها و مقام‌اجرای تحریم‌شد در صنعت کشتیرانی ایران در آمریکا توقیف می‌شود و شرکت‌های آمریکایی نیز از تجارت با آنها منع می‌شوند. هدف از این تحریم‌ها کاهش دسترسی ایران به سیستم مالی بین‌المللی عنوان شده‌است.

چهارمین خیز انتخاباتی طرفداران احمدی‌نژاد جبهه حامیان دولت اسلامی اعلام موجودیت کرد

■ **خبرآنلاین:** جمعی از طرفداران محمود احمدی‌نژاد در فضای سایبری با انتشار اطلاعیه‌ای همزمان با آغاز ثبت‌نام نامزدهای مجلس شورای اسلامی اعلام موجودیت کردند. در متن اطلاعیه این جبهه که خود را خودجوش و کاملاً مردمی خوانده‌اند، نوشته شده است: از آنجا که همه گروه‌ها و احزاب در یک پیمان ناتواشته کمر به تضعیف دولت احمدی‌نژاد به‌عنوان عصاره اراده مردم و باوری توانمند ولایت‌فقیه و رهبری معظم انقلاب اسلامی بسته‌اند، بر ما فرض است که از نمره خواست خود دفاع کنیم. با توجه به اینکه این دفاع نمی‌تواند در انفعال معنا پیدا کند لذا بر ماست که مانند آنچه در تیر ۸۴ و خرداد ۸۸ رقم زدیم، باز هم خود به میدان عمل وارد شده و جبهه عدالت‌طلبان را در معرض انتخاب قرار دهیم.

ادامه از صفحه اول

هاشمی رئیس ماند

ایشان افزود: از آنجایی که مطابق قانون اساسی، رهبری معظم انقلاب، مسؤولیت تنظیم روابط قوای سه‌گانه را برعهده دارند،ایشان با تشکیل شورای‌مشورتی حل اختلاف، قصد دارند اختلافات شورا قوا را حل و فصل کنند و روابط را در مسیر درست قرار دهند.
هاشمی‌فستجانی ایجاد محدودیت پرسنجری را متناسب شأن محیط‌های علمی و دانشگاهی ندانست و تصریح کرد: دانشجو و استاد باید بتوانند بدون ترس و هراس افکار علمی، تخصصی و حتی سیاسی خود را در چارچوب قانون اساسی، برای ارتقای جامعه بیان و ابراز کنند.
رئیس هیات موسسن دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به پرسشی درباره لزوم توجه بیشتر و جدی‌تر حوزه‌های علمیه به مباحث فقه حکومتی، با بیان اینکه فقه جامع حکومتی نیاز اساسی امروز ماست، حکومت شیعه را بسیار جوان دانست و تصریح کرد: از آنجایی که بعد از ائمه‌معصومین (علیه‌السلام)، تاانقلاب اسلامی ایران، حکومت شیعی بر مبنای فقه و معارف الهی بیت تشکیل نشده، علما و مجتهدان نتوانسته‌اند مسایل سیاسی، اداری، اقتصادی و فرهنگی مبتلا به جامعه و حکومت شیعی را عملاً تبیین و برای آن احکام اجرایی دقیق و مستند پیدا کنند.
هاشمی‌فستجانی با بیان اینکه اگر می‌خواهیم حکومت اسلامی داشته باشیم، باید برای تمامی مسایل و نیازهای جامعه امروزین پاسخ‌های مبنایی و مستدل داشته باشیم، تصریح کرد: همان‌گونه که چند سال قبل هم مطرح کردم،متقدم همه علمیه به مباحث فقه حکومتی، با جامع امروز باید متخصص خود را در حوزه‌های علمیه و از میان مجتهدان خوش‌فکر و عاقل‌مقدم داشته باشد تا بتوانند برای مسایل جدید بسا بحث و چالش از میان فقه و اعتقادات اسلامی حکم صحیح و به روز را بیابند.

شرق: ظاهراً هرچه «گروه یازده» برای اعمال فشارهای بیشتر به تهران عجله دارند در آژانس انرژی هسته‌ای آرامش برپاست.
انگار نه انگار که جزئیات پرونده هسته‌ای ایران چندی پیش با آب و تاب زیاد در شورای حکام در اختیار نمایندگان کشورها قرار گرفت و اعلام‌نگرانی مدیر آن یکی از دلایل اصلی تشکیل جلسه رم بود. حدود ۱۸ روز پیش، جمهوری اسلامی دعوتهایم‌ای را برای مقامات آژانس در وین ارسال کرد و روز سششنبه هفته‌جاری هم خبر آن رسانه‌ای شد. همزمان با انتشار این خبر بود که نمایندگان گروه تازه تأسیس «یازده» که ترکیبی نه‌چندان متجانس از کشورهای غربی و عربی و ژاپن و کره جنوبی (اتحادی که مهم‌ترین وجه آن تحریم‌های ایرانی است) هستند نشستنی را در رم ایتالیا برگزار کردند که در پایان اجلاس خود اعمال فشارهای بیشتر به تهران را تصویب کردند.
باین‌حال، آژانس انرژی هسته‌ای هر‌گونه واکنش را به ما مارس (واخر اسفند) موکول کرد. «گیل تودور»، درباره دریافت دعوتهایم‌ای برای سفر تیمی از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران به ایسنا گفت:آژانس درباره دریافت نامه سلطانیه

سلطانیه: درباره هر پرسشی مذاکره می‌کنیم

و اینکه آیا پاسخی به آن می‌دهیم یا خیر، اظهارنظری نمی‌کند. این موضوع در نشست بعدی شورای حکام که در ماه مارس برگزار می‌شود، گزارش داده خواهد شد.
نامه‌نگاری میان آژانس و دولت‌های عضو، موضوعی مجرمانه است و ما معمولاً در این‌گونه موارد نهنتها درباره ایران بلکه درباره هر کشور دیگری اظهارنظر (رسانه‌ای) نمی‌کنیم. اما این سوی آنها اوضاع به گونه‌ای دیگر است. میزبان خود را برای میهمانداری آماده می‌کند و در تدارک و برنامه‌ریزی برای آن است. میهمانان ایران آن‌گونه که سلطانیه می‌گوید برای رفع نگرانی‌هایشان با به ایران می‌گذارند. «مانو» پیش از این به وضوح اعلام کرده بود که در هر‌گونه بازدید جدید آژانس از تهران باید به نگرانی‌های روبره‌رشد از اهداف نظامی

احتمالی در برنامه هسته‌ای ایران پرداخته شود. یک منبع غربی در این‌باره به رویترز گفت: فکر نمی‌کنم آنها (آژانس) بخواهند درباره «گفت‌وگو» به گفت‌وگو بنشینند. البته ایران تمام زوایا را برای میزبانی تمام و کمال دیده و سلاطانیه در پاسخ به رویترز توضیح داده که «ایران قصد دارد درباره هر‌گونه پرسشی مذاکره کند و در جهت رفع ابهامات و حل مسایل حرکت کند.» «بازدید کامل و دسترسی به همه کس و همه‌جا»، همان‌گونه که از جنس سخنان پیداست این اظهارات کاملاً آمریکایی‌است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «ویکتوریا تولاند» سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا گفت: «امریکا از بازگشت بازرسان استقبال می‌کند اما این سفر باید کامل باشد. این بازرسان باید بتوانند

سعودالفیصل: ایران علاقه‌مند به مذاکرات در سطح اطلاعاتی – امنیتی است

یک گام تهران، دو گام ریاض



عبدالله دوم

این اتهام سبب شد که همواره انگشت اتهام دخالت در امور داخلی کشورهای عربی حاشیه‌خلیج‌فارس به سوی ایران نشانه رود. بر پایه چنین دیدگاهی بود که در پایان نشست شورای همکاری خلیج‌فارس سران کشورهای عضو این شورا با صدور بیانیه‌ای خواستار توقف آنچه که آن را دخالت‌های ایران در امور داخلی خود خواندند، شدند. این کشورها با اشاره تلویحی به «تهدیدهای ایران» از دعوت عبدالله بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سعودی برای تشکیل یک «اتحادیه» استقبال کردند. اگرچه تشکیل اتحادیه در مיתاق‌نامه تأسیس شورای همکاری خلیج‌فارس در سال ۱۹۸۱ مورد تأکید قرار گرفته است، اما به دلیل وضعیت منطقه‌ای تاکنون به صورت جدی به آن پرداخته نشده و کشورهای عضو تنها به شکلی غیررسمی درباره آن

نشست غیر علنی زیر سایه دلار و طلا



فاضل موسوی، احمد توکلی، کاظم دلخوش و مصطفی کواکبیان هم نمایندگانی بودند که در این جلسه فرصت بیان دیدگاه‌هایشان را یافتند. دلخوش از سیاست‌های اقتصادی دولت و تأسیس بانک‌های خصوصی انتقاد کرد، موسوی بر جدی بودن تحریم‌ها و تبعات اظهارنظرهایی که نشان‌دهنده استقبال از تحریم‌ها و تهدیدهاست تأکید

صدور حکم جدید از سوی احمدی‌نژاد برای جوانفکر پاسخ به منتقدان مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهوری

رسانه ملی را به طور نوبه‌ای به اینجانب گزارش ننماید.»حکم تازه محمود احمدی‌نژاد برای جوانفکر پس از آن صادر شده که مشاور احمدی‌نژاد در دو هفته گذشته برای پاسخگویی به سه احبار به همزمان داندسرای فرهنگ و رسانه دیروز در شبیه چهارم بازپرسی این داندسرا حضور یافته و جلسه بعدی دادگاه او به پس از ایام محرم موکول شد. داندستان عمومی و انقلاب تهران علیه جوانفکر به اتهام نشر اکاذیب و پخش شایعات به قصد تشویش انذهان عمومی علیه مقامات کشوری و قضایی اعلام جرم کرده است. ماجرای مشاور رسانه‌ای احمدی‌نژاد با دستگاه قضا و شکایت از او، از آنجا آغاز شد که پس از اعلام صدور حکم یکسال حبس جوانفکر به خاطر «انتشار مطالب

سیاست

صفحه دوم

تکاپو در رم؛ سکون در وین

سلطانیه: درباره هر پرسشی مذاکره می‌کنیم

از همه مراکزی که می‌خواهند، بازدید کرده و با همه کسانی که می‌خواهند، گفت‌وگو کنند و از همه عناصری که می‌خواهند اطلاع یابند. اما در رم اوضاع به‌گونه دیگری بود، منابع ایتالیایی از توافق کشور‌های حاضر در نشست رم برای افزایش فشارها بر ایران به با هدف ترغیب ایران به مذاکره درخصوص موضوع هسته‌ای خبر دادند. نشستنی که هدف اصلی آن تحریم‌های نفتی تهران بود و از همین‌رو، برخی از کشورهای عربی ازجمله عربستان و امارات متحده نیز راهی ایتالیا شده بودند تا با جای پای خالی ایران بگذارند. چنانکه عربستان در اجلاس اعلام کرده بود که کسری نفت ایران در بازار را جبران خواهیم کرد. احتمالی که ژاپن پیش از این امکان وقوع آن را رد کرده است. این نشست پشت درهای بسته و به میزبانی وزارت امور خارجه ایتالیا انجام شد. دیپلمات‌ها پیشتر گفته بودند که در این نشست استدلال‌ها درباره یک تحریم نفتی از سوی اتحادیه اروپا بر ایران را در نظر خواهند گرفت. تصمیم در این مورد ممکن است در نشست بعدی وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در ماه ژانویه اتخاذ شود.

محمدعلی احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور ایران، در دیدار با اعضای هیئت‌رئیس‌جمهور عربستان سعودی.

آبادگی مذاکرات با ایران تأکید کرد. وزیر خارجه عربستان سعودی در پایان نشست شورای همکاری خلیج‌فارس در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با دبیرکل شورای همکاری خلیج‌فارس در ریاض، آمادگی کشورش را برای مذاکره با ایران در تمام سطوح اعلام و تأکید کرد، هر گامی که ایران در این راه بردارد را با دو گام سعودی پاسخ خواهیم داد. وی در عین حال سفر اخیر حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات ایران به ریاض و دیدار با شاهزاده نافف بن عبدالعزیز، رئیس سازمان اطلاعات و امنیت عربستان سعودی را اقدامی برای اعلام آمادگی تهران برای مذاکره با ریاض دانست. وزیر اطلاعات ایران در سفر به ریاض با شاهزاده نافف ولیعهد جدید و وزیر کشور عربستان سعودی دیدار و گفت‌وگو کرده بود. به گزارش عصر ایران، وزیر امور خارجه عربستان اضافه کرد: طرف ایرانی معتقد است برگزاری دیدارهای مشترک با عربستان سعودی در سطح اطلاعاتی – امنیتی می‌تواند نسبت به ملاقات‌های دیپلماتیک علنی، تأثیرگذار تر باشند و به ایجاد فضای بهتری برای مذاکرات دو جانبه منجر شوند. وی با اعلام آمادگی کشورش برای مذاکره با تهران در هر سطحی که ایران تمایل و عاقله داشته باشد، ابراز امیدواری کرد روابط ایران در آینده با کشورهای جنوب خلیج‌فارس بهتر شود.
سعودالفیصل درباره گسترش روابط دو جانبه و بازگشت فعالیت‌های دیپلماتیک میان دو کشور ایران و عربستان هم گفت:نشانه‌های غیرمبتنی در این رابطه مشاهده می‌شود. رسانه‌های ایران مردم عرب را موجودی به تصویر می‌کشند که تابناستگنی و لیاقت حضور در تمدن جهانی را ندارند. تهدیدات علنی و مستقیم ایران علیه امارات در رابطه با جزایر سه‌گانه و مانورهای نظامی ایران در آب‌های منطقه‌ای خود در خلیج‌فارس نشانه‌های مثبت نشان‌دهنده حسن نیت نیستند. وزیر خارجه عربستان سعودی ادامه داد: اگر ایران حسن گام بردارد، ما دو گام برواییم داشت. مشکل از سیاسی نیست که در برابر ایران در پیش گرفته شده بلکه مشکل در سیاست‌های ایران در برابر منطقه است.

سعودی در پایان نشست شورای همکاری خلیج‌فارس در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با دبیرکل شورای همکاری خلیج‌فارس در ریاض، آمادگی کشورش را برای مذاکره با ایران در تمام سطوح اعلام و تأکید کرد، هر گامی که ایران در این راه بردارد را با دو گام سعودی پاسخ خواهیم داد. وی در عین حال سفر اخیر حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات ایران به ریاض و دیدار با شاهزاده نافف بن عبدالعزیز، رئیس سازمان اطلاعات و امنیت عربستان سعودی را اقدامی برای اعلام آمادگی تهران برای مذاکره با ریاض دانست. وزیر اطلاعات ایران در سفر به ریاض با شاهزاده نافف ولیعهد جدید و وزیر کشور عربستان سعودی دیدار و گفت‌وگو کرده بود. به گزارش عصر ایران، وزیر امور خارجه عربستان اضافه کرد: طرف ایرانی معتقد است برگزاری دیدارهای مشترک با عربستان سعودی در سطح اطلاعاتی – امنیتی می‌تواند نسبت به ملاقات‌های دیپلماتیک علنی، تأثیرگذار تر باشند و به ایجاد فضای بهتری برای مذاکرات دو جانبه منجر شوند. وی با اعلام آمادگی کشورش برای مذاکره با تهران در هر سطحی که ایران تمایل و عاقله داشته باشد، ابراز امیدواری کرد روابط ایران در آینده با کشورهای جنوب خلیج‌فارس بهتر شود.
سعودالفیصل درباره گسترش روابط دو جانبه و بازگشت فعالیت‌های دیپلماتیک میان دو کشور ایران و عربستان هم گفت:نشانه‌های غیرمبتنی در این رابطه مشاهده می‌شود. رسانه‌های ایران مردم عرب را موجودی به تصویر می‌کشند که تابناستگنی و لیاقت حضور در تمدن جهانی را ندارند. تهدیدات علنی و مستقیم ایران علیه امارات در رابطه با جزایر سه‌گانه و مانورهای نظامی ایران در آب‌های منطقه‌ای خود در خلیج‌فارس نشانه‌های مثبت نشان‌دهنده حسن نیت نیستند. وزیر خارجه عربستان سعودی ادامه داد: اگر ایران حسن گام بردارد، ما دو گام برواییم داشت. مشکل از سیاسی نیست که در برابر ایران در پیش گرفته شده بلکه مشکل در سیاست‌های ایران در برابر منطقه است.

اما صحبت‌های رئیس بانک مرکزی و مدیرکل وزارت خارجه با واکنش‌های اعتراضی نمایندگان مواجه شده؛ از ابراز مخالفت کلامی تا ترک جلسه. تنها مواضع دولتی‌ها اعتراض نمایندگان را در پی نداشت. زمانی که احمد توکلی اعلام کرد انتظار و مصلحت نیست دولت تمام راهکارهایش برای مقابله با تحریم‌ها را بگوید و این موضوع را «مجرمانه» نامید با اعتراض برخی مواجه شد که نمایندگان محرم هستند و حق دارند بدانند آیا تدابیری برای مهار تحریم‌ها و دفع تهدیدها اندیشیده شده یا نه؟ توکلی البته از چرابی خبر قطع رابطه تجاری امارات با ایران که روز قبل منتشر شده بود، هم گفت و از نمایندگان دولت پرسید که نامه تحریم امارات کجاست؟ حتی تأکید کرد این قطع رابطه خواست برخی در دولت بوده و به تأیید و تکذیب مقام‌های ایرانی بدون هماهنگی با هم انتقاد کرد. هرچند دست آخر نمایندگان ناراضی از جلسه، مجلس را ترک کردند اما برخی از اعضای هیات‌رئیس‌ه مقابل خبرنگاران از مثبت بودن این جلسه گفتند و ابراز امیدواری کردند که مسوولان اجرایی جلسه‌های مستمری در «ستاد ویژه تدابیر اقتصادی» برگزار و تدابیر به روزی اتخاذ کنند و البته در جلسه‌های این ستاد نمایندگان مجلس را هم تنها به‌عنوان عضو «ناظر» بپذیرند. در نهایت جلسه‌ای که ۱۶۰ نماینده برای بررسی تهدیدها و تحریم‌ها درخواست کردند تشکیل شد اما زیر سایه بالا بودن قیمت ارز و پایین بودن توجه مسوولان احضار شده به مجلس، جلسه مجلس به نام تحریم‌ها بود اما به کام ارز و طلا تشکیل شد.

اما صحبت‌های رئیس بانک مرکزی و مدیرکل وزارت خارجه با واکنش‌های اعتراضی نمایندگان مواجه شده؛ از ابراز مخالفت کلامی تا ترک جلسه. تنها مواضع دولتی‌ها اعتراض نمایندگان را در پی نداشت. زمانی که احمد توکلی اعلام کرد انتظار و مصلحت نیست دولت تمام راهکارهایش برای مقابله با تحریم‌ها را بگوید و این موضوع را «مجرمانه» نامید با اعتراض برخی مواجه شد که نمایندگان محرم هستند و حق دارند بدانند آیا تدابیری برای مهار تحریم‌ها و دفع تهدیدها اندیشیده شده یا نه؟ توکلی البته از چرابی خبر قطع رابطه تجاری امارات با ایران که روز قبل منتشر شده بود، هم گفت و از نمایندگان دولت پرسید که نامه تحریم امارات کجاست؟ حتی تأکید کرد این قطع رابطه خواست برخی در دولت بوده و به تأیید و تکذیب مقام‌های ایرانی بدون هماهنگی با هم انتقاد کرد. هرچند دست آخر نمایندگان ناراضی از جلسه، مجلس را ترک کردند اما برخی از اعضای هیات‌رئیس‌ه مقابل خبرنگاران از مثبت بودن این جلسه گفتند و ابراز امیدواری کردند که مسوولان اجرایی جلسه‌های مستمری در «ستاد ویژه تدابیر اقتصادی» برگزار و تدابیر به روزی اتخاذ کنند و البته در جلسه‌های این ستاد نمایندگان مجلس را هم تنها به‌عنوان عضو «ناظر» بپذیرند. در نهایت جلسه‌ای که ۱۶۰ نماینده برای بررسی تهدیدها و تحریم‌ها درخواست کردند تشکیل شد اما زیر سایه بالا بودن قیمت ارز و پایین بودن توجه مسوولان احضار شده به مجلس، جلسه مجلس به نام تحریم‌ها بود اما به کام ارز و طلا تشکیل شد.

جوانفکر برای شرکت در جلسه دادگاه از بیمارستان مرخص شده است. جلسه دادگاه جوانفکر بر گزار شد. مشاور رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره جلسه بازپرسی خود اظهارداشت: جلسه تفهیم‌اتهام بود که بخشی از اتهام تفهیم و بخشی دیگر به جلسه بعد موکول شد. جوانفکر درباره زمان تشکیل جلسه بعدی گفت: این جلسه پس از دهه‌اول ماه محرم برگزار خواهد شد. طی شش ماه گذشته، ۱۵مرد شکایت از سوی داندستان تهران علیه مشاور مطبوعاتی رئیس‌جمهوری صورت گرفته‌است. در چنین شرایطی محمود احمدی‌نژاد، علی‌اکبر جوانفکر را به نمایندگی خود در شورای نظارت بر صداوسیما منصوب کرد تا به گفته او «با اعمال نظارت شایسته بر برنامه‌های رسانه ملی، مدیریت سازمان صداوسیما را در جهت ترویج و تحکیم مبانی دینی، اخلاقی و هویت ملی و نیز تبیین گفتمان دولت اسلامی یاری دهد و روند امور و تحلیل محتوایی برنامه‌های رسانه ملی را به طور نوبه‌ای به اینجانب گزارش نماید».

جوانفکر در جلسه دادگاه، در حالی که در میان اعضای هیئت‌رئیس‌جمهور ایران ایستاده است.

مهم نیست

جلسه غیر انتخاباتی با انتخاباتی‌ها

■ **فارس نوشت:** مجتبی ثمره هاشمی‌دستیار ارشد رئیس‌جمهور درباره نشستنی که احمدی‌نژادچندی‌پیش با اعضای ستاد انتخاباتی خود داشت، گفت: در آن نشست اصلا بحث انتخابات مطرح نبود و بیشتر پاسخ به سوالات بود و فعلاً برنامه‌ای برای ادامه آن نداریم.

شکایت‌یک ایرانی از دولت انگلیس

■ **مهرخبرداد:** دادگاه حقوق بشر اروپا در پی دریافت و بررسی شکایت ناصر فردایی – شهروند ایرانی – از دولت انگلیس درباره زندانی شدن، شکنجه و محرومیت از تحصیل خود، اعلام کرد که این شکایت را به‌سرعت در دستور کار قرار خواهد داد. ناصر فردایی درسال‌های ۵۵ و ۵۶ به‌عنوان دانشجو در لندن اقامت داشته و در پی فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی با اتهام واهی ورود به منزل یک پلیس و زخمی کردن وی بازداشت و زندانی می‌شود. او پس از تحمل ۱۰ماه شکنجه در زندان از انگلیس اخراج و از ادامه تحصیل در این کشور محروم می‌شود. دادگاه انگلیس مدتی پس از اخراج فردایی، درسال ۵۸ (۱۹۷۹ میلادی) رأی به بی‌گناهی وی می‌دهد اما از ارسال این حکم به تهران و ابلاغ آن به متهم خودداری و انجام این وظیفه را به ۲۸سال بعد درسال ۵۸ (۲۰۰۶ میلادی) موکول می‌کند. در این حکم آمده است: «ناصر فردایی از اتهام ورود به ملک و صدمه بدنی تبرئه شد.»

فیلتر و رفع فیلتر «خبرآنلاین»

■ **خبر آنلاین اعلام کرد:** به‌دنبال شکایت محمود بهمنی، رئیس بانک مرکزی مبنی بر توهین به او در تیتَر یکی از یادداشت‌ها به دستور بازرس شعبه ۴ داندسرای تهران از بامداد روز چهارشنبه سایت توقیف شد. اما در نهایت همان دیروز با حضور علیرضا معزی، مدیرمسوول سایت خبرآنلاین در شعبه مربوطه و ادای توضیحات لازم با همکاری مسوولان ذی‌ربط دادستانی تهران، دستور رفع فیلتر این سایت راصادر کرد.

تعطیلی دفتر فرهنگی سفارت فرانسه در تهران

■ **پارسینه نوشت:** شنیده‌ها حاکی از آن است، دفتر فرهنگی سفارت فرانسه در تهران با دستور مستقیم سارکوزی، رئیس‌جمهور فرانسه تعطیل شده است. از جمله فعالیت‌های این دفتر، پذیرش دانشجو در فرانسه و انجام آزمون TCF بود که باید تا اطلاع ثانوی از کشورهای همسایه اقدام شود. این اقدام در راستای محدودیت‌های اخیر اتحادیه اروپا علیه جمهوری اسلامی ایران انجام شده است.

وزیر کشور: تشویق به تحریم انتخابات حماقت غرب است

■ **ایرنا نوشت:** وزیر کشور گفت: مردم ایران هوشمند هستند و دشمن خود را می‌شناسند، بنابراین، ترغیب به شرکت‌نگردن برای تصمیم‌گیری درباره آینده نا‌مغایر با منافع ملی تشخیص می‌دهند. وی درباره نظام مرمسالاری دینی در جمهوری اسلامی ایران گفت: حضور و مشارکت مردم به همراه حفظ ارزش‌های ناب اسلام، تعریف کلامی از جمهوری اسلامی است. همچنین، با اشاره به برگزاری ۲۹ انتخابات در ۳۰سال گذشته در کشور تصریح کرد: انتخابات همیشه پرشور بوده و آخرین آن، انتخابات دهمین دوره ریاست‌جمهوری بود که شاهد افزایش ۲۳٪درصدی مشارکت مردمی بودیم.

۳میلیارد تومان حق‌الوکاله علی‌الحساب‌امیرمنصور آریا

■ **جهان نوشت:** جواد کریمی‌قدوسی، نماینده مجلس گفت: وکیل امیرمنصور آریا به صورت علی‌الحساب مبلغ سه‌میلیارد تومان دریافت کرد تا وکالت پرونده وی را بر عهده بگیرد. به گفته وی از آنجا که این مبلغ به صورت علی‌الحساب می‌باشد احتمالاً به مبلغ این قرارداد افزوده شود. امیرمنصور آریا، متهم اصلی پرونده فساد بانکی ۲۸۰۰ میلیاردتومانی است که پس از بر ملا شدن این فساد بزرگ در بازداشت به سر می‌برد.

شرط احمدی‌نژاد برای استان شدن ورامین

■ **مهر اعلام کرد:**احمدی‌نژاد در سفر استانی خود به ورامین، در پی خواسته مردم مبنی بر تشکیل استان خرده‌داد، با بیان اینکه استان شدن یک میلیون جمعیت می‌خواهد، گفت: مردم شهرستان ورامین قرار بگذارند جمعیت را تغییر دهند، ما نیز این شهرستان را به استان ارتقا خواهیم داد.

سومین اصرار دولت درباره مصوبه ۳هزارمیلیاردتومانی

■ **روزنامه خراسان گزارش داد:** پس از آنکه دولت فروردین‌ماه امسال تصویب کرد کهسالانه سه هزار میلیارد تومان کالاهای وارداتی از مناطق آزاد، مشمول برخورداری از تخفیف سود بازرگانی شوند، علی لاریجانی رئیس مجلس این مصوبه را به دلیل اشکالات قانونی لغو کرد، اما هیات وزیران مجدداً تصمیم امسال این مصوبه را با ادبیاتی دیگر اما با همان مفاد تصویب کرد که این مصوبه مجدداً لغو شد و برای بار سوم، این مصوبه طی روزهای اخیر توسط رحیمی، معاون اول به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شده است.